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projektuje się szpalety
zewnętrzne gr.3cm
z płyt styropianowych

projektowane parapety
zewnętrzne gr.0,7mm
z blachy powlekanej
w kolorze wg.projektu
kolorystyki

parapety wewnętrzne
z agromarmuru gr.3cm

2.012.02 2.03

2.04

1
3
x1
4
,8
x3
0
,3

istniejące ściany

styropian  EPS 80-036 FASADA  lub równoważny
λ=0,036[(W/m·K)] gr.14cm,

siatka z włókna szklanego STARTEX lub równoważny

warstwa gruntująca, podkład na bazie akrylatu,styrenu,
emulsji żywicy sylikonowej, wypełniaczy mineralnych,
dodatków wody UNIPRIMER lub równoważny

mineralny tynk cienkowarstwowy. Hydrofobowy,
 paroprzepuszczalny tynk SYLIKAT TOP lub równoważny

podkład gruntujący UniPrimer lub równoważny
zaprawa klejąca grubowarstwowa do
przyklejenia płyt termoizolacyjnych
PROCONTACT lub równoważny

paroprzepuszczalna zaprawa o wysokiej przyczepności
i łatwej obróbce PROCONTACT lub równoważny

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

PROJEKTOWANE OCIEPLENIE:

KORYTARZ

2.01
pow.17,25 m2
panele

BIBLIOTEKA

2.02
pow.19,25 m2
panele

CZYTELNIA

2.03
pow.19,16 m2
panele

STRYCH

2.04
pow.819,57 m2
wylewka
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